PORTARIA 5/2025 - PRPGP/REITORIAPORTARIA 5/2025 - PRPGP/REITORIA

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Estadual da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR em ato único, os docentes que irão compor a Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em Literatura e
Interculturalidade - PPGLI, da Universidade Estadual da Paraíba, para o ano de 2025, conforme abaixo:

Representante Docente
Prof. Dr. Rogério Fernandes dos Santos

Representante Discente
Profa. Ma. Bruna Stefânia Simplício da Silva

Representante Egresso
Profa. Dra. Anna Giovanna Rocha Bezerra

Representante Servidor Técnico-Administrativo
Luiz Carlos Marques

Representante Sociedade Civil
Prof. Ms. José Marcos Batista de Moraes

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campina Grande - PB, 03 de junho de 2024.

NADJA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
Pró-reitora de Pós-Graduação e Pesquisa

Matrícula 825840-6

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadja Maria da Silva OliveiraNadja Maria da Silva Oliveira , Pró-Reitor - Pró-Reitoria de Pós-Graduação e PesquisaPró-Reitor - Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa, em 21/03/2025 08:46:11.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 21/03/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.uepb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

148916
b5fba96bf2

	RESOLVE:
	Documento assinado eletronicamente por: